I N V I O S E P H U M

Aeneus confluentus federatur Hyrcano 353. in bello cedit ibidem	
Alexandra Alexadi lammei uxor quoniam modo a mortuoro marito instructa regrum fermari et administrarit 362 363. morbus eius et mors 364 365. 787. 788	
Alexandra Hyrcani filia, uxor Alexandri Aristobuli infensa Herodi 399 400	
Alexandra Phasaeli filia 489	
Alexandria plus singulis mensibus quam Hierosolyma toto anno pendit Roma nis 667. iisdem quatuor mensibus annam ministrat ibidem	
Alexandria ciuitas post Romanum maximam 748	
Alexandrie portus descriptio 745	
urbis situs descriptus 667	
Alexandrinorum sedicio contra Iudeos 674. 675	
Alexandrini Vespasianum pro imperatore prompti agnoscunt 745	
Alexandrinorum fortudo et prestantia in oppugnatione Hierosol. 763	
Alexandrini quandiu cesserint Iudeorum soleunitatibus 854	
Alexandrini seditionis autores, Apionis similes ibidem	
Alexandrium arce 369. 371. 589	
Alexas dicit Salomonem uxorem 453. ubi betur ab Herode nobiles Iudeos se defuncto occidere 466. pie agit 467	
Alis, Alisei 11	
Alisfragmuthosis rex contra pastores gerit bellum 833	
Aliturus minorum actor 550	
Allus Samarita, liberius Neronis 491	
Althemos per timore obrigit 611	
Amalecite gens 58	
Amalecite bellum Israelitis inferunt et vincuntur 58. 59	
Amalecite Hebreos subigunt 122	
eorum rex captus et occisus 145. 146	
Amalectias quanto deus odio fit prosecutus, et quomodo Saulus eos extirperit 149. David cedit eos 164	
Amalecus noctus Aliphaze filius 28	
Amalecitis regio ibidem	
Amarus quanto in honore apud Artaxerxem habitus, et quantum in Iudeos propter Mardochaeum concepit odium 295. consultit contra scipium 297. in crucem Mardochaeo patratam sustollitur 298. et filii eius 300	
Amarei filii quomodo Ioannem Gaddim interfecerint, et quas eius cedis poenam dederint 335	
Amaranes Moysis pater et Aaronis, dum inuocans ut Hebreos redimat exauditur 44	
Amaranus seditus exultat 531	
Amarinus constitutus rex 226. obiit die sum, reliquo principatus successore Achabo filio 227	
Amasius Abesolomi copijs preficitur 185. impetrat ueniam a Davide, cui gratulatur regni restitutionem 188. constitutus prefectus exercitus 189. occiditur a Iaoabo 190	
Amasius filius Iosaphat regis Iudee, vir bonus et pius patri in regnum succedit 250	
251. paternae necis autores tollit, Amaleticas, Idumeos et Gabelitas prelio vincit, et ad idola deficit 251	
increpatur a propheta ibid. minatur Ioseph, et prelio uictus capitur in aterficitur 252	
Amasius sacerdos 236	
Amathus, Amathie 11. 12	
Amathus castrum ad